PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregociro, nomeado pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 59/2022, que foi devidamente
apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 20 de junho de
2022, no valor de R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais), referente aos itens
(5,16,17,25,26,27,28 e 35) em favor da empresa RK2 PNEUS LTDA CNPJ nº
26.472.570/0001-78, sediada à Rua Padre Chagas, nº2360, Centro. no município de
Guarapuava/PR CEP 85.010-020. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses
subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com as dotações
orçamentárias 08.02.1236101702.037.33.90.30-124 é 33.90.30.39.01-764,
07.02.1545101602.026.33.90.30-88 e 33.90.30.39.01-758

Porecatu, 21 de junho de 2022.

Adria Fablicio Gonçalves
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021